
Dzierżoniów, 12.05.2022 r. 

 

PROTOKÓŁ 

 

z VI posiedzenia Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

III kadencji 

 

Posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego odbyło się w środę 

11 maja 2022 r. o 14:00 w siedzibie Niepublicznej Szkoły Przysposabiającej do Pracy 

„Bajeczne Wzgórza” – pałac przy ul. Błotnistej 12, 58-241 Piława Dolna. 

W obradach wzięło udział 9 członków GRDPP zgodnie z listą obecności, która 

stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Obrady otworzyła przewodnicząca GRDPP Elżbieta Kędzierska-Dydo. Przedstawiła 

zebranym proponowany porządek obrad: 

1. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych – spotkanie z podopiecznymi 

Fundacji „Pokolorujmy Szarość”. 

Spotkanie miało charakter warsztatowy. Wiodący punkt obrad podjęły 

przedstawicielki Fundacji „Pokolorujmy Szarość”. Katarzyna Kowalska poprowadziła 

integracyjne warsztaty artystyczne dla członków Rady oraz swoich podopiecznych. 

Następnie opowiedziała o działalności fundacji i szkoły "Bajeczne Wzgórza". 

Radni rozmawiali też o swoich doświadczeniach związanych ze współpracą 

z podopiecznymi Fundacji. Wszyscy zwrócili uwagę na ich otwartość, optymizm 

i dużą pracowitość. Podkreślono m.in., że nieoceniony wkład w ich rozwój mają 

terapeutki z Fundacji, które wkładają ogrom cierpliwości i serca w pracę ze swoimi 

wychowankami. 

Podopieczni fundacji opowiedzieli z kolei o swoich talentach, a także marzeniach 

i celach, które osiągają dzięki swojej ciężkiej pracy. 

Następnie odbyła się dyskusja na temat działań podejmowanych na rzecz osób 

niepełnosprawnych na terenie gminy Dzierżoniów. Radni dyskutowali o trudnościach, 



z jakimi muszą się borykać takie osoby i ich opiekunowie oraz o dostępnych formach 

pomocy. 

 

 

     

Sekretarz Gminnej Rady Działalności                Przewodnicząca Gminnej Rady Działalności 

                           Pożytku Publicznego                                                       Pożytku Publicznego 

  

        /-/  Kamila Kossowska-Juszczyk                                          /-/ Elżbieta Kędzierska-Dydo 

 

 

 

 

ZAŁĄCZNIKI: 

1. Załącznik nr 1 – lista obecności z VI posiedzenia Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego 






